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KOMUNA E PRISHTINES
KRYETARI T KOMUNE$
M-,+5/b/ osr4cg///t*, me 0$, 11, 2017

N€ baz€ t€ dispozitave te nenit 13 te L,igjit nr. 03/L -040, p€r vet€qeverisje lokale ("Gazeta

zyrtare e Republik€s se Kosov€s", nr. 28104, qershor 2008), dhe te nenit 53 te Shtutit te

Komunes s€ Prishtin€s, 01. nr. 110 - 391, te dt.25.02.2010, Kryetari i Komunes s€ Prishtines

merr k€t€
V E N D I M

I. Miratohet Vendimi p€r subrvencionimin e transportit pdr bartjen e valltar€ve t€

Qendres s€ Pioner0ve me rarstin e Festivalit Tradicional "Ylberi i Prishtin6s".

II. Shuma e mjeteve hnanciare q€ do t€ ndahet eshte 420 € (kat€rqind e nj€zet euro).

ilI. Shuma e cekur n€ piken II te ketij vendimi, ndahet p€r mbulimin e kostos financiare
p€r transportin e realizuar me q€llim te bartjes s€ valltareve t€ Qendr€s s€ Pionereve
n€ relacionin, Qendra e Pionereve - Germi dhe anasjelltas.

IV. P€r zbatimin e ketij vendimi do t€ kujdeset Drejtoria e Financave e Komun€s se

Prishtines.

V. Pjes€ perberese e k€tij vendimi eshte konstatimi nga Drejtoria e Administrates dhe
fatura me nr.1 1 1.

VI. Ky vendim hyn n€ fuqi dit€:n e nenshkrimit te tij.

U dor€zohet:

- Drejtoris6 sE Administrat€s;
- Drejtoris€ s€ Financavel
- Qendr6s p6r Sh€rbime me qytetar;
- N€ dosje.
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